[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日
大学院　政策・メディア研究科
委員長　村井　純　殿

	所属：
		兼　政策・メディア研究科委員
	主査氏名：		　　　　　印

平成　　年度　　学期　修了者修士論文訂正について

標記の件に関しまして、下記のとおり申請いたしますのでよろしくお取り計らい願います。

記

1． 申請内容

	学籍番号
	学生氏名
	論文題目

	１）

	２）

	３）

	４）

	５）

2． 修正個所
別紙を参照ください。

3． 申請事由
　上記学生の修士論文につきまして、査読の際に論文内容を確認し、修正すべき個所が見つかりました。学生に対し、修正指導を致しましたが、すでに提出済みのため、最終試験終了後2週間以内の論文修正を許可願います。

4． その他

以上

２）修正個所
学籍番号：　　　　　　　　　　　　学生氏名：

	頁・行
	誤
	正